
ZARZĄDZENIE NR 67/2025 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 04 lipca 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Publicznego Żłobka w Borowiu wraz z funkcją opiekuna w żłobku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami ),  art. 13 i 16 ustawy z dnia 4 lutego 2011 

roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 798) oraz art. 7 pkt 1 i               

art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U.                       

z 2024 r. poz. 1135 z późniejszymi zmianami);  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową  do  przeprowadzenia postępowania konkursowego  w celu 

wyłonienia dyrektora Publicznego Żłobka w Borowiu wraz z funkcją opiekuna w żłobku  

w składzie: 

1) Marta Serzysko     - Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Wielgosz-Górzkowska   - Członek Komisji, 

3) Jacek Walecki    - Członek Komisji  

§ 2 

Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe według zasad określonych w ustawie                   

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135                           

z późniejszymi zmianami ) oraz  Zarządzenia nr 59/2025 Wójta Gminy Borowie w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Żłobka w Borowiu wraz z funkcją 

opiekuna w żłobku z dnia 17 czerwca 2025 roku. 

 

§ 3 

 

Ustalam termin przeprowadzenia  postępowania konkursowego na dzień 09 lipca 2025 roku 

godz. 1000 . 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Borowie  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 


